HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Kính xin quý bạn đạo hướng tầm cầu nguyện cho Chơn linh ông: Lên Văn Bình sinh năm 1957
đã ra đi hồi 11h 53 phút ngày 2/10/2024 (30/08 âl), tại thôn 8 xã Dak Ha, Huyện Dak GLong,
Tỉnh Dak Nông, hưởng thọ 68 tuổi, , được siêu thăng tịnh độ. Gia đình bạn đạo Lên Văn
Bình thành thật cảm ơn quý bạn đạo.